
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - ЭВЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

25 июля 2023 г.                    № 31 

п. Эвенск 

О внесении изменений  в решение Собрания представителей Северо-

Эвенского городского округа  от 27.12.2022 г. № 148 «О переименовании 

администрации Северо-Эвенского городского округа» 

 

В целях устранения допущенной опечатки в юридическом и почтовом 

адресе администрации Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области, Собрание  представителей   решило: 

1. Внести в решение Собрания представителей Северо-Эвенского 

городского округа  от 27.12.2022 г. № 148 «О переименовании 

администрации Северо-Эвенского городского округа» следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 2 слова «ул. Мира, дом 1» заменить словами «ул. Мира, 

дом 2». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

 

 

Председатель Собрания представителей  

Северо-Эвенского муниципального округа              Е.В. Волкова 

 

 

Глава Северо-Эвенского  

муниципального округа                В.И. Величко 
 

 

 

 

 

  


